

Shout Holding ApS

Hausegade 3, 5
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Anne Cathrine von Hausen Sadolin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shout Holding ApS
Hausergade 3, 5
1128 København K

CVR-nr: 38272306
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 795 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.511 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		790.000	1.000.000
Resultat af ordinær primær drift		790.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.000	20.000
Andre finansielle indtægter		0	24.021
Øvrige finansielle omkostninger		-11.679	-21.554
Ordinært resultat før skat		793.321	1.022.467
Skat af årets resultat		1.474	330
Årets resultat		794.795	1.022.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		740.795	969.897
I alt		794.795	1.022.797

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.401.011	4.401.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.401.011	4.401.011
Anlægsaktiver i alt		4.401.011	4.401.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.109	317.788
Udskudte skatteaktiver		0	330
Tilgodehavende skat		114.856	443.921
Tilgodehavender i alt		554.965	762.039
Likvide beholdninger		443.424	122
Omsætningsaktiver i alt		998.389	762.161
Aktiver i alt		5.399.400	5.163.172

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		4.394.100	3.653.305
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		4.510.600	3.768.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	497.435
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	497.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.479	726.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.321	170.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888.800	897.032
Gældsforpligtelser i alt		888.800	1.394.467
Passiver i alt		5.399.400	5.163.172

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Complete Vocal Institute ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Complete Vocal Institute ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0